
 

 

Uchwała Nr LV/408/2022 

Rady Miejskiej w Kętrzynie  

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcie do realizacji przyjęcia do realizacji projektu oraz wniesienia wkładu 

własnego do projektu pn.: „KROK PO POMOC” współfinansowany ze środków Ministerstwa 

Rodziny i Polityki Społecznej w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek 

Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie”. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia               

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

Przyjmuje się do realizacji projekt pn.:, „KROK PO POMOC” współfinansowany ze środków 

Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie 

Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy                      

w Rodzinie”. 

 

§ 2. 

 

Gmina Miejska Kętrzyn  zobowiązuje się zabezpieczyć na realizację projektu, o którym mowa 

w § 1 środki finansowe w wysokości 11 052,00  zł (słownie: jedenaście tysięcy pięćdziesiąt 

dwa zł. 00/100 gr.) na rok 2022.  

 

§ 3. 

 

Zobowiązanie określone w §2 zostanie pokryte ze środków własnych Gminy Miejskiej 

Kętrzyn. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kętrzyna. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

    Przewodniczący 

        Rady Miejskiej w Kętrzynie                                                                                             

                                                                       ( - ) Dariusz Marek Duczek       



 

 

 

 

 

Uzasadnienie do uchwały 

 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kętrzynie w związku ogłoszeniem Ministerstwa 

Rodziny i Polityki Społecznej o otwartym konkursie ofert na realizację projektów w ramach 

Programu Osłonowego „Wspierania Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu 

Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” złożył wniosek o dofinansowanie projektu 

pn. „KROK PO POMOC”.  

Kwota całkowita projektu wynosi – 55 262,00 zł, kwota dofinansowania – 44 210,00 zł, wkład 

własny – 11 052,00 zł. Realizacja projektu nastąpi w okresie od VI.2022 r do XII.2022r. 

Celem niniejszego projektu jest poprawa jakości i zwiększenie dostępności usług 

świadczonych na rzecz osób zagrożonych przemocą lub dotkniętych przemocą z terenu miasta 

Kętrzyn. Cel projektu zgodny z celem głównym konkursu oraz Priorytetem II „Poprawa jakości 

i zwiększenie dostępności usług świadczonych na rzecz osób zagrożonych lub doznających 

przemocy w rodzinie oraz z Gminnym Programem Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Miasta Kętrzyn na lata 2021-2026. 

W ramach projektu zrealizowane zostaną następujące działania: 

1. Grupa wsparcia dla kobiet doświadczających przemocy „KROK PO POMOC’ 

2. Konsultacje specjalistyczne z prowadzącym oddziaływania korekcyjno – edukacyjne. 

3. Telefoniczny dyżur specjalistów w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

4. Poradnictwo specjalistyczne, w tym: 

 Psychologiczne, 

 Prawne,  

 Medyczne. 

5. Superwizja. 

6. Dzień bez przemocy – piknik. 

 


